«Кажым» сикт
овмöдчöминса
Сöвет

[image: C:\Users\Администратор\Рабочий стол\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения
«Кажым»

                                                  ПОМШУÖМ
                                                                РЕШЕНИЕ

17 февраля 2017 г                       		                                                                     №  І-8/34

                                                         пст. Кажым  Республика Коми

«Об утверждении промежуточного баланса Совета сельского
поселения «Нижний Турунъю»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с решением муниципального образования Совета сельского поселения «Нижний Турунъю» от  17.06.2016 №  ІII-42/154 «О ликвидации администрации сельского поселения «Нижний Турунъю», решением муниципального образования Совета сельского поселения «Кажым» от  04.10.2016 №  І-1/8 «О ликвидационной комиссии по ликвидации администрации  сельского поселения «Нижний Турунъю» и Совета сельского поселения «Нижний Турунъю»

Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1.  Утвердить промежуточный баланс администрации сельского поселения «Нижний Турунъю».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым»-                                                              И.А.Безносикова

image1.png